
CITY OF THROCKMORTON 

HOTEL OCCUPANCY TAX RETURN 

TAX REMITTANCE INFOIth1AalQN 

Every person providing transient lodging remuneration must collect a tax °Isis percent (6%) on the rent paid, unless the lodger marines for an 
allowable term or personal status exemption. AU allowable term and personal status exemption. Macy/able term and personal status 
exemptions for the tool Hotel Occupancy Tax are presented on the second page of this form. The Hotel Occupancy taxis due and payable to 
the Oty monthty, on or before the 201' day of the month next succeetrog the monthty period In which the tax Awn collected. For timely 
payment, a discount In the amount of one percent (1%) of the Tax may be deducted. For failure to pay by the due date, the lodging provider IS 
subject to paying a penalty on th e Tax due as outlined below. Penaltks will be assessed based on the date of receipt (fo r h a nd-dettar ed 
payments) or postmark (for mailed payments). ThIS return ts subject to audit. 

Lonntsaismummutrustraamenon 
Name: 

Humber of Rooms: 	 Occupancy Rate: 	  Reporting Periods 	  (Montit,Yeat) 

1. Gross rent paid for odging 
2. Exempt rent 

1■•■■•••■• 

S 

 

A. Term exempt 

B. Personal status exempt c■••■■•■■■■1 

3. Total exempt rent (add lines 2a and 2b) 
4. Het taxable rent (Subtract Une 2 from tine 1) 
S. Gross tax due (6% of Une3) 
6. Cone ction fee deduction (3% of line 411 received by due date) 
7. la te payment penalty 3nrifot Int etest 

TOTAL AMOUNE DUETO THE CITY OFIIIROCKMORTO tl 

t declare under  penalties prescribed that the Information contained in this document Is true and correct to the best of my knowledge. 

Printed Name &Title: 	  

Signature: 	Date: 	  

Submit form with payment to: Oty of Throckmo non. 116 tiorth Minter, P. O. Cox 640.Throckmorton„Texas764113. Retsina copy for your 
records. for further Information on the Oty of Ittrockmonon's Hotel Occupa ncy Ta x, pin se visit www.thmimorteuel ii.ontsnd select the 
mo:r. tab or contact the City SeCtetary 944849-4411. 
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